על פני ההחלטה אפשרויות אלה לא נשקלו.

21. בפתח הדברים יובהר כי כל האמור בתגובה מתייחס אך להתאמתו של המשיב 3 לתפקיד ממלא מקום נציב שירות המדינה. אין בדברים כדי להמעיט מחשיבות התפקידים שמילא המשיב 3 במסגרת השירות הציבורי.

הרקע הדרוש לעניין

סעיף 23א לחוק שירות המדינה (מינויים), התשי"ט-1959

22. סעיף 23א לחוק שירות המדינה (מינויים), התשי"ט-1959 (להלן: **חוק המינויים** או **החוק**) קובע הוראות לעניין הטלת תפקיד בשירות המדינה באופן זמני:

"[...] (ב) נתפנתה משרתו של נושא משרה או נבצר ממנו להשתמש בסמכותו או למלא את תפקידו, רשאי השר שעם משרדו נמנית המשרה (בסעיף זה – השר), בהתייעצות עם נציב השירות, להטיל על עובד מדינה אחר למלא את התפקיד, לתקופה שלא תעלה על שלושה חודשים."

נוכח כל האמור לעיל, עמדת היועצת המשפטית לממשלה היא כי דין העתירה להתקבל, במובן זה שהחלטת ראש הממשלה על מינויו של המשיב 3 לתפקיד ממלא מקום נציב שירות המדינה תבוטל, והנושא יוחזר לראש הממשלה לצורך איתור מועמד חלופי מתאים.
136. כן מבוקש להיעתר לבקשה למתן צו ביניים, על מנת למנוע קבלת החלטות שהשפעתן נרחבת וארוכת טווח על ידי מי שנמצא כלא מתאים למלא את התפקיד.

היום, י"ב טבת תשפ"ה, 12 ינואר 2025.

נעם נרקיס, עו"ד
עוזרת במחלקת הבג"צים
בפרקליטות המדינה

שוש שמואלי, עו"ד
סגנית מנהל מחלקת הבג"צים
בפרקליטות המדינה